
Hvilket studieprogram går du på? 

NEOMA Business School, Frankrike 

Studieåret 2023/2024. Bachelor i økonomi og administrasjon.  

 
 
ANKOMST  

Ble du hentet på flyplassen? 

 

Nei 

 
 

Ble det arrangert et velkomstprogram for nye studenter? 

 

Ja 

 
 

Kan du fortelle litt om velkomstprogrammet? 

 

Det ble arrangert en International Day. Vi satt i et auditorium og ble kjent med 

Neoma og deres "student association" som kan minnes litt som UiS sine 

foreninger. Deretter ble vi delt inn i grupper, fikk litt mat, ble kjent med det 

ene campuset og hadde ulike aktiviteter i løpet av dagen. 

 

AKADEMISK 
 

Deltok du på språkkurs i forkant av undervisningsperioden? 

 

Nei 
 
Ble det gjort endringer av emner og/eller praksis etter ankomst? 

 

Nei 



 
 
 
Hvor fornøyd er du med faglig utbytte? 

 

Litt misfornøyd 

 
 
I hvilken grad var det faglige innholdet relevant for ditt studieprogram 

ved UiS? 

 

Litt irrelevant 

 

BOLIG  
 
Hvordan skaffet du deg bolig? 

 

Neoma har et samarbeid med et studentbolig-selskap som heter Crous. De 

har mange hybler å velge mellom. Jeg søkte via Neoma sin skolenettside, så å 

skaffe bolig gikk relativt ganske kjapt. Crous-boligene er helt greie for prisen 

der det er inkludert wifi og strøm. Det er ingen utstyr inkludert, så jeg endte 

opp med å kjøpe mye utstyr selv som var litt kjipt. Jeg anbefaler å sjekke ut 

boligene på forhånd hvis du har muligheten til det. Hvis ikke, se nøye på 

bildene før du signerer noen form for kontrakt! Prøv å undersøk området 

boligen befinner seg i i tillegg! 

Frankrike har litt andre regler for husleie, så i og med at jeg hadde veldig lite 

lyst til å stresse med bolig, så var dette en veldig lettvint måte å skaffe seg 

bolig på. 

 
 
 



Hvor mye betalte du per måned? (circa) 

 

4800 

 
 
Er støtten fra lånekassen tilstrekkelig? 

 

Nei 

 
 
Hvilke type forsikringer tegnet du i forkant? 

 

Jeg har LOFavør sin reise-, ulykke- og innboforsikring fra før, men i Frankrike 

må man betale en egen innboforsikring for hybelen uansett. Jeg tror prisen på 

den var på ca. 30 euro. 

 
 
Hvordan ordnet du mobil/nett? 

 

Jeg beholdt min norske abonnement, og det funket helt fint. 
 
 

PERSONLIG UTBYTTE 

Har du engasjert deg i foreninger og/eller idrettslag? 

 

Nei 

 
 
Hvordan vil du oppsummere oppholdet ditt med minimum tre ord? 

 

Spennende, utforskende, uforglemmelig og utfordrende 

 
 



Hva har vært det mest positive? 

 

Det mest positive må ha vært å møte folk. Høstsemesteret er kortere enn 

vårsemesteret som betyr at du kommer til å møte folk, danne vennskap, til og 

med reise med disse folka, for så si ha det i løpet av fire måneder. Du må også 

sjonglere skole i tillegg til dette. Å møte folk fra ulike kulturer og bakgrunner 

som er ekstremt annerledes fra din egen har vært berikende. Du skulle nesten 

ikke ha trodd at det gikk an å bli kjent med folk og gjort så mye med folk i 

løpet av så kort tid. Det har vært veldig, veldig positivt! 

 
 
Hva opplevde du som mest utfordrende? 

 

På lik linje med Norge, så er Frankrike også et byråkrati. Du kommer til å legge 

merke til at den systematiske prosessen i Frankrike derimot går mye mer 

treigere.  

Men problemene som oppstår mest er når franske folk ikke kan engelsk. Det 

er veldig få ansatte i legekontorer eller banker som snakker engelsk. Det er 

dessuten mange i Frankrike generelt som enten ikke gidder eller prøver når de 

kommer ovenfor en engelsktalende, som gjør prosessen for internasjonale 

mye vanskeligere. De er ikke særlig behjelpelige når du har problemer. Jeg vil 

si at ryktene som går igjen om fransk kultur og franskmenn stemmer, men det 

kommer ikke til å komme i veien for oppholdet ditt. Det vil være utfordrende, 

men overkommerlig. Google Translate blir veldig behjelpelig når du drar til 

Frankrike, for å si det sånn. Man blir lost, men du er en av mange 

internasjonale studenter som blir like lost. Alle ønsker å hjelpe hverandre, så 

det går helt fint til slutt. 

 
 



Vil du anbefale andre studenter å reise på utveksling - og eventuelt hvorfor? 
 
 

Utveksling er en av de rimeligste mulighetene til å utforske og se verden på en 

helt annen måte. Du lever som en lokal person i måneder og får nok ikke en 

slik muligheten igjen. Jeg har ikke angret på denne avgjørelsen et eneste 

sekund og ville beskrevet meg selv som en person som er ganske glad i min 

egen komfortsone. Hvis du er glad i kultur, reis! Hvis du er glad i å erfare nye 

opplevelser, reis! 

Ved masteren gjør jeg dette igjen, lett! 

 

Beskriv positive og utfordrende sider av oppholdet 

 

Positive: folk, kultur, nye opplevelser, bo i en ny by 

 

Utfordrende: litt uorganisert, upraktisk og treig system 

 
 
Reiste du miljøvennlig? Eksempler er buss/tog 

 

Nei. Jeg hadde mye bagasje, så jeg valgte å reise med fly fra Norge. For å 

komme meg frem til studiebyen, måtte jeg også ta tog i ca. 40 min fra 

nærmeste flyplass. Deretter måtte jeg drasse med meg all bagasjen på 

offentlig transport for å komme meg til studenthybelen. Det var ganske 

slitsomt, og jeg ser ikke frem til å gjøre det når jeg skal reise hjem igjen til 

Norge. Ellers, så tok jeg mye offentlig transport rundt i studiebyen og reiste 

mye med buss i løpet av studieoppholdet. 
 
 

 


